2024-2026 年宁海县公路隧道机电管理服务采购项目采购公告

参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政

府采购货物与服务招标投标管理办法》等规定，经宁海县财政局批准，受宁海县交通运输局

委托，现就 2024-2026年宁海县公路隧道机电管理服务采购项目进行公开招标，欢迎具备本

项目投标人的资格要求且能够及时提供相关货物及服务的投标人前来投标。

一、项目概况

项目名称：2024-2026年宁海县公路隧道机电管理服务采购项目

采购单位：宁海县交通运输局

采购规模及内容概述：隧道机电运维应急保障采购。

采购预算：603.594万元

采购组织类型：分散采购

采购标段数：1

采购方式：公开招标

▲服务期：2年（合同一年一签，生效日为合同签订日，根据中标人在上一阶段的合同履约

情况、考核情况及财政资金审批情况决定是否续签）

采购文件公告期限：5个工作日

该项目已具备条件，现对该项目进行公开招标。

二、投标人资格要求

（ 1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被 “信用中国 ”

（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（2）具有与本采购项目相适应的商品经营或服务能力的供应商。

（3）本项目不接受联合体投标。

（4）本项目的特定资格要求:①须具有独立法人资格，具备公路交通工程专业承包公路机电

工程分项贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的实施能力；②单位负责

人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购

活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。③未在中国裁判文书网有行

贿犯罪相关记录（以投标截止日当天中国裁判文书网查询结果为准，如相关记录已失效，供

应商需提供相关证明资料；若在开标当天因不可抗力事件导致无法查询且一时无法恢复查询

的，可在中标公示期间对中标候选人进行事后查询。中标候选人在中国裁判文书网有行贿犯

罪相关记录，采购单位将依法取消其中标资格）。

三、获取招标文件

时间：2024 年 4 月 2 日至 2024 年 4 月 19 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00

至 23:59（北京时间）。

地点（网址）：政采云平台（https://www.zcygov.cn/）。

方式：供应商登录政采云平台 https://www.zcygov.cn/在线申请获取招标文件（进入

“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取招标文件）。

售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间： 2024年 4月 23日 13点 30分 00秒 （北京时间）

投标地点（网址）：政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

开标时间：2024年 4月 23日 13点 30分 00秒

开标地点（网址）：政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以自获取招标文件之日或者招标文

件公告期限届满之日（公告期限届满后获取招标文件的，以公告期限届满之日为准）起 7

个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代

理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复

期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙

江政府采购网下载专区下载。

2.其他事项：（1）需要落实的政府采购政策：包括节约资源、保护环境、支持创新、

促进中小企业发展等。详见招标文件的第二部分总则。（2）电子招投标的说明：①电子招

投标：本项目以数据电文形式，依托“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”进行招投标活

动，不接受纸质投标文件；②投标准备：注册账号－－点击“商家入驻”，进行政府采购供

应商资料填写；申领 CA数字证书---申领流程详见“浙江政府采购网-下载专区－电子交易

客户端-CA驱动和申领流程”；安装“政采云电子交易客户端”----前往“浙江政府采购网-

下载专区－电子交易客户端”进行下载并安装；③招标文件的获取：使用账号登录或者使用

CA登录政采云平台；进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取招标

文件；④投标文件的制作：在“政采云电子交易客户端”中完成“填写基本信息”、“导入

投标文件”、“标书关联”、“标书检查”、“电子签名”、“生成电子标书”等操作；⑤

采购人、采购代理机构将依托政采云平台完成本项目的电子交易活动，平台不接受未按上述

方式获取招标文件的供应商进行投标活动； ⑥对未按上述方式获取招标文件的供应商对该

文件提出的质疑，采购人或采购代理机构将不予处理；⑦不提供招标文件纸质版；⑧投标文

件的传输递交：投标人在投标截止时间前将加密的投标文件上传至政府采购云平台，还可以

在投标截止时间前直接提交或者以邮政快递方式递交备份投标文件 1份。备份投标文件的制

作、存储、密封详见招标文件第二部分第 15点—“备份投标文件”；⑨投标文件的解密：

投标人按照平台提示和招标文件的规定在半小时内完成在线解密。通过“政府采购云平台”

上传递交的投标文件无法按时解密，投标供应商递交了备份投标文件的，以备份投标文件为

依据，否则视为投标文件撤回。通过“政府采购云平台”上传递交的投标文件已按时解密的，

备份投标文件自动失效。投标人仅提交备份投标文件，未在电子交易平台传输递交投标文件

的，投标无效；⑩具体操作指南：详见政采云平台“服务中心－帮助文档－项目采购－操作

流程－电子招投标－政府采购项目电子交易管理操作指南－供应商”。（3）招标文件公告

期限与招标公告的公告期限一致。（4）本招标公告中二、申请人的资格要求：第一条中的

“重大税收违法案件当事人名单”即为“重大税收违法失信主体”。

七、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

1.招标人：宁海县交通运输局

地址：宁海县兴海北路 99号

联系人：姚先生

联系电话：0574-83522171

质疑联系人：

质疑联系方式：0574-83522171

2.采购代理机构信息

名 称：华杰工程咨询有限公司

地 址：宁波市鄞州区和济街 68号城投大厦 8层

传 真： /

项目联系人（询问）：冯工

项目联系方式（询问）：0574-66665610

质疑联系人：苏工

质疑联系方式：0574-66665610

3.同级政府采购监督管理部门：

名 称：宁海县交通运输局

地 址：/

传 真：/

联系人 ：姚先生

投诉电话：0574-83522171

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云（https://www.zcygov.cn/），点击右

侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线 95763获取热线服务帮

助。

CA问题联系电话（人工）：汇信 CA 400-888-4636；天谷 CA 400-087-8198。